in illis tradita poenituspro servata haben-

tes , hac vice, specialiter, nominalim et

expresse ad effeclum praesentium doro-

gamus, caeterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 12. Volumus autem ut praesentium

Transurapto- tfansumptis vcl exempHs, etiam impres-

sis, manu notarli publici subscriplis, et

sigillo personae in dignitate ecclesiastica

conslitulae munitis, eadem prorsus fides

habealur, quae habereturbis ipsis litteris,

si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae apud Sanclum Peirum,

anno incarnationis Dominicae millesimo

quingentesimo nonagesimo nono, decimo

kalendas februarii
,

ponlifìcalus nostri

anno vii.

Dal. die 23 ianiiarii 1599, ponlif. an. vii.

Vili PP. 4.71 \n. C. 1599

rum lìiie«

Clemens Papa Vili,

ad perpeluam rei memoriam.

CXCVI.

Quod monachi Congregationis Beatae

Mariae Fuliemis ù'sterciensis Ordinis

Sancii Benedìcti , in processionibns

aliisque actibus publicis, omnibus fra-

tribus Mendicanlibus praecedanl '.

1 Institulionem Imiiis Congregalionis vide in

constitut. XLiv Sixti V : Relirjiosos viros, toni. Vili,

pag. 700.

Regis pacifici
,

qui regnai in coelis, E\orJinm.

vices quamquam immerili gerentes in

terris, ad ea, per quae personarum qua-

rumlibet, praosertim vitam monasticam

ducentium, et mundanis spretis illecebris

in solitudine piac vitae et assiduis ora-

lionibus vacanlium, quieti et tranquilli-

tati consulitur ; ac litibus et coniroversiis,

quae Inter personas praefatas et alios

regularis vitae professores orlae sunt, et

oriri possunt, occurrilur, libenter inten-

dimus ; el bis quae proplerea provide

decreta fuisse dicuntur, ut firma perpe-

tuo et illibala pcrsistant, libenter, cum a

nobis petitur, apostolici muniminis adii-

cimus firmilatem.

I 1. Exbibila siquidem nobis nuper congrcsatio

T
• e PPÌs''opo''um et

prò parte dilecti lini loannis a bando reguianumccn-
. . 1 • /ì ^"•^ '" actibus

Aicolao procuratoris generalis Congrega- putiiicis mona-

._ ,,• T-ii- 1^- • '^'"" Concreta-

tionis Beatae .Mariae V uliensis,(^isterciensis nonis Fuiknsis

. . . , li- fratribiis.Mondi-

Ordinis ,
pelitio continebat

,
quod abas caniibus prae-

'
.

ferendos esse.

Congregatio venerabilium Iralrum nostro-

rum Sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

lium .super negociis episcoporum et re-

guiarium deputatorum ab litibus et con-

iroversiis, quae tunc ortae erant, et oriri

poterant in futurum, Inter monachos et

fratres diclae congregationis Fuliensis

buiusmodi ex una , ac fratres Ordinum

Mendicantium partibus ex altera, ratione